证券代码：002639              证券简称：雪人股份             公告编号：2025-047

福建雪人集团股份有限公司

关于变更公司证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司证券简称变更的说明

福建雪人集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 7月 2日召开第

六届董事会第六次（临时）会议，审议通过《关于变更公司证券简称的议案》，

同意公司证券简称由“雪人股份”变更为“雪人集团”，公司英文简称由“Snowman”

变更为“Snowman Group”，证券代码及公司全称保持不变。具体情况如下：

 变更前 变更后

证券简称 雪人股份 雪人集团

公司中文全称 福建雪人集团股份有限公司 保持不变

英文简称 Snowman Snowman Group

二、公司证券简称变更的原因说明

公司于 2024 年 7 月完成了相关工商变更登记手续，并取得了由福建省市场

监督管理局换发的《营业执照》，正式更名为福建雪人集团股份有限公司。为匹

配集团化发展战略，公司决定变更证券简称为“雪人集团”，新简称更精准体现

公司控股集团的转型定位，有利于强化品牌形象，本次公司变更的证券简称符合

公司业务实质，与公司集团化的发展战略相匹配。

三、其他事项说明

公司本次变更证券简称的申请已经深交所同意，证券代码与公司全称保持不

变，新证券简称的启用日期为 2025年 7月 3日。

特此公告。

福建雪人集团股份有限公司董事会

2025 年 7月 2日